[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2012                                 № 71
                        г. Грязовец

О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 24.11.2011 № 103 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Грязовецкого муниципального района Вологодской области»
В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Земского Собрания района от 24.11.2011 № 103 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Грязовецкого муниципального района Вологодской области»:
- пункт 2 постановляющей части изложить в новой редакции:

«2. Признать утратившим силу со дня подписания настоящего решения:»;

- пункт 3 постановляющей части изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.»;

- часть 1 статьи 8 приложения дополнить пунктом 13) следующего содержания:

«13) финансово-экономическая экспертиза проектов муниципальных правовых актов (включая обоснованность финансово-экономических обоснований) в части, касающейся расходных обязательств района, а также муниципальных программ.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава Грязовецкого муниципального района –

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин